令和 4年 2月吉日

ＰＴＡ会員様

足立区立鹿浜菜の花中学校

ＰＴＡ会長 草間 裕乃

校   長 沖山 房人

ＰＴＡ会費の返金について

余寒の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。

さて、運営委員会だよりにてお知らせしておりました PTA会費の返金につ

いて下記のとおりお知らせいたします。詳細につきましては、決算報告にてご

確認をお願いいたします。

記

１ 返金額  １世帯 700円

２ 返金方法 保護者登録口座へ 2月末までに 振り込み

  なお、振込手数料の 66円は PTA会費より負担させていただきます。

  兄弟がいる方は、下のお子様に振込みいたします。

通帳記帳のうえ、ご確認ください。

 ３ その他

   現在未納の方には別途お手紙をお渡ししております。

   ご質問等につきましては、鹿浜菜の花中学校 PTA 本部会計までご連絡

ください。